Página | 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° 001/2013EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° 001/2013EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° 001/2013EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° 001/2013

ATA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINARATA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINARATA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINARATA DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito Municipal de Santa Terezinha do Progresso, Estado de Santa Catarina, Sr. Jacob Gilmar Junges, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, a AAAAta de Classificação Preliminarta de Classificação Preliminarta de Classificação Preliminarta de Classificação Preliminar,    referente ao Processo Seletivo n.°
001/2013, destinado ao provimento de vagas do Poder Público Municipal.

Art. 1º - Fica divulgada a Ata de Classificação Preliminar Ata de Classificação Preliminar Ata de Classificação Preliminar Ata de Classificação Preliminar dos candidatos inscritos no Processo Seletivo n.° 001/2013, para os cargos referenciados
em Edital de Abertura, conforme segue:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃPROFESSOR DE EDUCAÇÃPROFESSOR DE EDUCAÇÃPROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICAO FÍSICAO FÍSICAO FÍSICA

CLASSIFICAÇCLASSIFICAÇCLASSIFICAÇCLASSIFICAÇÃOÃOÃOÃO    N.º INSCN.º INSCN.º INSCN.º INSC....    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO
NOTA NOTA NOTA NOTA PROVA PROVA PROVA PROVA

ESCRITA OBJETIVAESCRITA OBJETIVAESCRITA OBJETIVAESCRITA OBJETIVA
NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA
DE DE DE DE TTTTÍTULOSÍTULOSÍTULOSÍTULOS

NOTAL FINALNOTAL FINALNOTAL FINALNOTAL FINAL    FALTANTEFALTANTEFALTANTEFALTANTE

- 16 ELAINE COMPARIN 3,20 - 3,20 N

- 24 MARCELINA INES VIVIAN HUBERT 2,56 - 2,56 N

- 14 MARCIELE JOSIANE ZANON 2,00 - 2,00 N

Total de Total de Total de Total de Candidatos Classificados: 00Candidatos Classificados: 00Candidatos Classificados: 00Candidatos Classificados: 00

PROFESSOR DE EDUCAÇÃPROFESSOR DE EDUCAÇÃPROFESSOR DE EDUCAÇÃPROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTILO INFANTILO INFANTILO INFANTIL

CLASSIFICAÇCLASSIFICAÇCLASSIFICAÇCLASSIFICAÇÃOÃOÃOÃO    N.º INSCN.º INSCN.º INSCN.º INSC....    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO
NOTA NOTA NOTA NOTA PROVA PROVA PROVA PROVA

ESCRITA OBJETIVAESCRITA OBJETIVAESCRITA OBJETIVAESCRITA OBJETIVA
NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA
DE DE DE DE TTTTÍTULOSÍTULOSÍTULOSÍTULOS

NOTAL FINALNOTAL FINALNOTAL FINALNOTAL FINAL    FALTANTEFALTANTEFALTANTEFALTANTE

1º  28 ROSANI HOFFMANN 5,44 0,50 5,94 N

2º  17 MÁRCIA JAPPE ZAPPANI 4,16 1,50 5,66 N

3º  13 JUSARA JAPPE 4,48 0,50 4,98 N

4º  18 FRANCIELI MAYER 4,16 0,20 4,36 N

5º  12 RAFAELA CARLA TODESCATTO 4,16 - 4,16 N

- 3 JANETE RIBEIRO DE LIMA KRAUSE 3,84 - - N

Total de Total de Total de Total de Candidatos Classificados: Candidatos Classificados: Candidatos Classificados: Candidatos Classificados: 00005555

Página | 2

PROFESSOR DE ENSINO PROFESSOR DE ENSINO PROFESSOR DE ENSINO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DE 1ª A FUNDAMENTAL DE 1ª A FUNDAMENTAL DE 1ª A FUNDAMENTAL DE 1ª A 4ª SÉRIES4ª SÉRIES4ª SÉRIES4ª SÉRIES

CLASSIFICAÇCLASSIFICAÇCLASSIFICAÇCLASSIFICAÇÃOÃOÃOÃO    N.º INSCN.º INSCN.º INSCN.º INSC....    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO
NOTA NOTA NOTA NOTA PROVA PROVA PROVA PROVA

ESCRITA OBJETIVAESCRITA OBJETIVAESCRITA OBJETIVAESCRITA OBJETIVA
NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA
DE DE DE DE TTTTÍTULOSÍTULOSÍTULOSÍTULOS

NOTAL FINALNOTAL FINALNOTAL FINALNOTAL FINAL    FALTANTEFALTANTEFALTANTEFALTANTE

1º  20 SIMONE TONELLO 4,48 1,50 5,98 N

2º  23 VANILCE FERRI GRANDI 4,16 1,50 5,66 N

3º  7 LIDIA BAUNGRATZ BACK 4,16 1,50 5,66 N

4º  29 ANDREIA GOMES DE OLIVEIRA 4,80 0,50 5,30 N

5º  26 ELUISA BALBINOT  4,80 0,20 5,00 N

- 21 MARCIA DE FATIMA DE BORBA 3,84 - 3,84 N

- 25 VERA DUARTE DE BORBA SANSIGOLO 3,20 - 3,20 N

- 27 IZALETE APARECIDA STEFFEN 2,88 - 2,88 N

- 22 SILVANA RIBEIRO DOS SANTOS PINNO 0,00 - 0,00 S

Total de Total de Total de Total de Candidatos Classificados: Candidatos Classificados: Candidatos Classificados: Candidatos Classificados: 05050505

PROFESSOR DE ENSINO PROFESSOR DE ENSINO PROFESSOR DE ENSINO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL DE LÍNGUFUNDAMENTAL DE LÍNGUFUNDAMENTAL DE LÍNGUFUNDAMENTAL DE LÍNGUA ESTRANGEIRA A ESTRANGEIRA A ESTRANGEIRA A ESTRANGEIRA ----    ESPANHOLESPANHOLESPANHOLESPANHOL

CLASSIFICAÇCLASSIFICAÇCLASSIFICAÇCLASSIFICAÇÃOÃOÃOÃO    N.º INSCN.º INSCN.º INSCN.º INSC....    NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO
NOTA NOTA NOTA NOTA PROVA PROVA PROVA PROVA

ESCRITA OBJETIVAESCRITA OBJETIVAESCRITA OBJETIVAESCRITA OBJETIVA
NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA
DE DE DE DE TTTTÍTULOSÍTULOSÍTULOSÍTULOS

NOTAL FINALNOTAL FINALNOTAL FINALNOTAL FINAL    FALTANTEFALTANTEFALTANTEFALTANTE

- 6 CARLA PAULA NOHATTO 3,84 - 3,84 N

Total de Total de Total de Total de Candidatos Classificados: Candidatos Classificados: Candidatos Classificados: Candidatos Classificados: 00000000

Art. 2º - Aos candidatos será facultado interpor recurso quanto à Ata de Classificação Preliminar no prazo de 08080808    de de de de fevereirofevereirofevereirofevereiro    de de de de 2013201320132013, encaminhando-o à
empresa organizadora do Processo Seletivo, Alternative Concursos Ltda, EXCLUSIVAMENTE através do e-mail recursos@alternativeconcursos.com.br,
conforme Formulário de Recurso constante em Anexo V, com estrita observância ao disposto no Capítulo 9 do Edital de Abertura.

Art. 3º - O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Município de Santa Terezinha do Progresso (SC), 07 de fevereiro de 2013.

JACOB JACOB JACOB JACOB GILMAR GILMAR GILMAR GILMAR JUNGESJUNGESJUNGESJUNGES
Prefeito MunicipalPrefeito MunicipalPrefeito MunicipalPrefeito Municipal